PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022
                 № 128
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2021 № 931

Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 30.12.2021 № 931 «О мерах по выполнению решения Омутнинской районной Думы от 22.12.2021 № 25 «О бюджете муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» (далее – Постановление) следующие изменения:

Пункт 6 Постановления добавить подпунктами 6.12, 6.12.1, 6.12.2 следующего содержания:

«6.12 Муниципальным заказчикам, муниципальным бюджетным учреждениям при осуществлении закупок в пределах лимитов бюджетных обязательств на 2022 год (объемов субсидий муниципальным бюджетным учреждениям из областного бюджета на 2022 год):
6.12.1. Обеспечить в срок до 01.04.2022 заключение муниципальных контрактов (договоров) на реализацию региональных проектов, направленных на достижение соответствующих результатов реализации федеральных проектов.

6.12.2. Обеспечить в срок до 01.07.2022 заключение иных муниципальных контрактов (договоров), за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд.».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном Интернет–сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2022.
Глава
Омутнинского района     А.В. Малков